

URBAN CENTER METROPOLITANO

Iscritta al n° 1045 nel Registro provvisorio delle Persone Giuridiche - Regione Piemonte

Sede in TORINO - Piazza Palazzo di Città n.8/F ,

Capitale Sociale versato Euro 16.000,00

Codice Fiscale 97731380016

Partita IVA: 10353110017 - N. Rea: 1126312

Bilancio al 31/12/2011

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2011	31/12/2010
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
1) Costi di impianto e di ampliamento	2.430	3.240
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	1.440	1.920
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	3.870	5.160
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
2) Impianti e macchinario	2.132	0
4) Altri beni	11.930	8.538
Totale immobilizzazioni materiali (II)	14.062	8.538
Totale immobilizzazioni (B)	17.932	13.698
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
<i>II) Crediti</i>		
1) Verso clienti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	19.028	45.000

Totale crediti verso clienti (1)	19.028	45.000
4-bis) Crediti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	8.352	0
Totale crediti tributari (4-bis)	8.352	0
5) Verso altri		
Esigibili entro l'esercizio successivo	434.193	354.987
Totale crediti verso altri (5)	434.1932	354.987
Totale crediti (II)	461.573	399.987
<i>IV - Disponibilità liquide</i>		
1) Depositi bancari e postali	15.755	15.913
3) Danaro e valori in cassa	670	624
Totale disponibilità liquide (IV)	16.425	16.537
Totale attivo circolante (C)	477.998	416.524
D) RATEI E RISCONTI		
Ratei e risconti attivi	3.188	580
Totale ratei e risconti (D)	3.188	580
TOTALE ATTIVO	499.118	430.802

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2011	31/12/2010
A) PATRIMONIO NETTO		
I – Fondo di dotazione indisponibile	16.000	16.000
<i>VII - Altre riserve, distintamente indicate</i>		
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	-1	0
Totale altre riserve (VII)	-1	0
VIII - Avanzi(disavanzi) portati a nuovo	1.550	0

IX - Avanzo(disavanzo) dell'esercizio	3.583	1.550
Totale patrimonio netto (A)	21.132	17.550
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
3) Altri	70.000	30.000
Totale fondi per rischi e oneri (B)	70.000	30.000
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		
	9.220	2.303
D) DEBITI		
4) Debiti verso banche		
Esigibili entro l'esercizio successivo	222.430	257.407
Totale debiti verso banche (4)	222.430	257.407
7) Debiti verso fornitori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	107.180	84.327
Totale debiti verso fornitori (7)	107.180	84.327
12) Debiti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	14.399	20.907
Totale debiti tributari (12)	14.399	20.907
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
Esigibili entro l'esercizio successivo	11.533	10.670
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale (13)	11.533	10.670
14) Altri debiti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	3.089	135
Totale altri debiti (14)	3.089	135
Totale debiti (D)	358.631	373.446
E) RATEI E RISCOINTI		
Ratei e risconti passivi	40.135	7.503
Totale ratei e risconti (E)	40.135	7.503

TOTALE PASSIVO	499.118	430.802
-----------------------	----------------	----------------

CONTO ECONOMICO

	31/12/2011	31/12/2010
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	29.657	57.579
5) Altri ricavi e proventi		
Altri	0	12.540
Contributi in conto esercizio	201.000	330.000
Quote associative	600.000	
Totale altri ricavi e proventi (5)	801.000	342.540
Totale valore della produzione (A)	830.657	400.119
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	26.622	9.045
7) Per servizi	531.939	253.987
8) Per godimento di beni di terzi	40.336	1.617
9) Per il personale:		
a) Salari e stipendi	103.756	66.908
b) Oneri sociali	30.082	10.400
c) Trattamento di fine rapporto	6.927	2.303
d) Trattamento di quiescenza e simili	150	0
Totale costi per il personale (9)	140.915	79.611
10) Ammortamenti e svalutazioni:		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	1.290	1.290
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	2.017	11.878
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	3.307	13.168
12) Accantonamenti per rischi	40.000	30.000
14) Oneri diversi di gestione	18.132	532

Totale costi della produzione (B)	801.251	387.960
------------------------------------------	----------------	----------------

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	29.406	12.159
-------------------------------------------------------------	---------------	---------------

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:

16) Altri proventi finanziari:

d) Proventi diversi dai precedenti

Altri	76	4
-------	----	---

Totale proventi diversi dai precedenti (d)	76	4
--------------------------------------------	----	---

Totale altri proventi finanziari (16)	76	4
---------------------------------------	----	---

17) Interessi e altri oneri finanziari

Altri	8.060	2.570
-------	-------	-------

Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	8.060	2.570
------------------------------------------------	-------	-------

Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	-7.984	-2.566
------------------------------------------------------------------	---------------	---------------

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE:

Totale rettifiche di attività finanziarie (D) (18-19)	0	0
--------------------------------------------------------------	----------	----------

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:

20) Proventi

Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	0	1
------------------------------------------------	---	---

Altri	554	0
-------	-----	---

Totale proventi (20)	554	1
----------------------	-----	---

21) Oneri

Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	1	0
------------------------------------------------	---	---

Altri	8.201	0
-------	-------	---

Totale oneri (21)	8.202	0
-------------------	-------	---

Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)	-7.648	1
-------------------------------------------------------	---------------	----------

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)

13.774	9.594
---------------	--------------

22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

Imposte correnti	10.191	8.044
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)	10.191	8.044
23) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	3.583	1.550

Torino, 16 /02 /2012

Il presente bilancio è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili della società

Il Consigliere Delegato
Ida Curti



Il Segretario
Mario Montalcini

